16-02-2024 21:46:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas moradores e comerciantes do bairro relatam a necessidade da disponibilidade de
médico pediatra na referida unidade de saúde pois a demanda é muito grande, muitas crianças que precisam de
auxilio.

solicitação de contratação de médico pediatra para a Unidade básica de Saúde da Família do bairro Jardim
Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2019

RUA RIO CORUMBÁ, 1190, UBSF, JARDIM EUROPA, 38.414-577, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20619/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total